
ZÁPIS DO VYŠŠÍCH ROČNÍKŮ 
probíhá v termínu 
13. – 24. září 2010 
ELEKTRONICKY 

 
 

Studenti, kteří se budou zapisovat do vyšších ročníků nebudou za tímto 
účelem navštěvovat studijní oddělení tak, jak tomu bylo doposud, a to 
vzhledem ke skutečnosti, že Studijní informační systém tuto činnost 
„přebírá“. 
 
Podrobný návod, jak se do vyššího ročníku zapsat, studenti najdou na 
http://sis.jamu.cz, kde hned v „aktualitách“ je odkaz na postup při zápisu.  
Návod je ke stažení i na stránkách rektorátu:  
http://www.jamu.cz/organizacni-struktura/rektorat/ovis/predmety.html.  
 
Student si zapisuje, tak jak tomu bylo vždy, všechny předměty základu 
oboru. Zde je nutno upozornit na skutečnost, že se automaticky neukazují 
předměty z obou semestrů, ale student si nejdříve zapisuje zimní semestr, 
teprve potom letní -  nutno přepínat mezi záložkami  (pokud je předmět v SIS 
zaveden jako dvousemestrový, potom se sám automaticky zapíše i do 
letního semestru).  
 
Předměty základu oboru je nutno zapsat všechny s tím, že za oba dva 
semestry student musí mít dohromady 60 kreditů. Pokud předměty povinné 
dohromady 60 kreditů nedávají, je třeba si vybrat některý předmět 
nepovinný, volitelný = předmět osobní specializace. Zápisy předmětů 
osobní specializace a jejich vymazávání ze SIS a dopisování bude možné 
ještě 14 dní po začátku výuky (výuka začíná 29. 9. 2010). Novinkou je, že 
v průběhu tohoto období má i pedagog možnost daného studenta ve svém 
předmětu potvrdit nebo naopak vymazat (ať už z důvodu návaznosti na jiný 
předmět, který student neabsolvoval, nebo z důvodu naplnění kapacity, či 
z jiného objektivního důvodu) – ve výpisu předmětů se objeví oznam 
„odmítnut“. 
 
Jakékoliv dotazy a nejasnosti týkající se zápisu, prosím, konzultujte primárně 
s panem Michalem Valou (542 592 202, vala@jamu.cz), který má SIS po 
technické stránce na starosti a se studijním oddělením (542 591 303, 
oulehlova@jamu.cz). 
 
 
 

http://sis.jamu.cz/
http://www.jamu.cz/organizacni-struktura/rektorat/ovis/predmety.html
mailto:vala@jamu.cz
mailto:oulehlova@jamu.cz

